
SMLOUVA O D č .2/2023
uza\rřená podle ust, § 258ó a násl. zákona č .89/2012. obč anské lro zákoní ku,

ve znění  pozdějš í ch předpisů

Smluvní  stí any:

1. Galede v}tvarné ho umění  v Hodoní ně, pří spěvková otganizace
Uprkova 601 / 2. 695 01 Hodoní n
IC 00373290
DIČ : CZOO313290

plátce DPH; NE
bankovní  spojení : 
zastoupená Mgt. Josefem Fantuí ou, ředitelem
zavěcné  plnění  odpoví dá 
(dále jen,,objednatel')

2. GRAFICON s. í . o.

I1plry 5005/5,905 01 Senica
IC:44395094
DIČ :2022690032
plátce DPH: NE
bankovní  spojení : 
zastoupená 

(dále jen,,z

uzavtrají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlour,rr o dí lo:

Č É nek I.
předmět dí la

Touto smlouvou o dí Io (dále také  jen ,,smlouva') se zhotovitel zavazuje na svů j náklad a nebezpeč í
prové st pro objednatele dí lo specií tkované  v tomto č l. nů e a toto dí lo předat objednateli a objednatel

sezavazujekzaplaceniceny za provedení  tohoto dí la a kpřevzetí  dí la.

Předmětem té to smloulry je grafické  zpracování  publikace Jož aUptka se soupisem dí la, Souč ástí

sjednané ho dí la je také  dohled nad samotným tiskem publikace.

1,.1,

1,.2

2.1

2.2

2.3

Č Hnek II.
Cena za dí lo a platební  podmí nlry

Cena za provedení  dila r,rymezené ho v č Iánku I. té to smloulry se sjednává smluvně ve qí š i:
90 000 Kč  (slolry: Devadesát tisí c korun č eshých).

Dohodnutá cena zahtnuje veš keré  náHady zhotovitele souvisejí cí  s provedení m dí Ia, vč etně daňoú ch
por.inností  zhotovitele. Sjednaná cena je cenou nejvýš e pří pustnou. Zhotovitel není  plátcem DPH.
Platba za provedení  dí la bude provedena objednatelem na záHadě řádně vystavené  faktury obsahují cí
alespoň tyto náIeŽitosti: označ ení  objednatele a zhotovitele, datum 1rstavení , datum splatnosti,

předmět faktutace, dohodnutou č ástku/plnění  podle té to smlour,ry, způ sob ú htady a pořadové  č í slo

faktury, doruč ené  objednateli. Zhotovitel |e oprávněn vystavit fakruru nejdří ve v den, kdy

prokazatelně předá předmět dí la objednateli. O předání  a pí evzetí  dí la bude sepsán pí semný
protokol podepsaný oběma smluvní mi stranami.
Faktuta je splatná do 14 dnů  ode dne její ho doruč ení  objednateli na adtesu sí dla.

Objednatel ie oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až  do data jeií  splatnosu, jestliž e obsahuje neú plné ,

chybné  nebo nepravdivé  ú daje. Zhotovitel je v takové m pfipadě povinen fakturu řádně optavit a

doruč it ji objednateli s novou lhů tou splatnosti.

2.4

2.5



3.2

3.1

Č lánek III.
Doba plnění

Zhotovitel se zavanl:1e sjednané  dí lo dle té to smlour,ry zhotovit a tiskové  podklady v PDF do tiskárny
předat neipozděii do konce í í ina20?3.
Zhotovitel mů ž e prové st a dodat dí lo objednateli ješ tě před sjednanou dobou plnění  a objednatel je

povinen ptovedené  dí lo převzí t, pokud toto bude řádně provedeno, bez závada nedodělků .

č lánek IV.
Dalš í  uiednání

4.1, objednatel se zavanlje, ž e po dobu zptacování  dila poslqrtne zhotoviteli souč innost potřebnou

k provedení  dí la.

4.2 Zhotovitel je povinen napož ádáni poskytnout tozpracovaí lé  dí lo ke kontrole.

4.3 Zhotovitel se zavazule během zptacováni dí lo konzultovat s objednatelem; pří padné  změny pil,

provádění  dí la mů ž e provádět jen se souhlasem obiednatele,

4.4 Zhotovitei je povinen v pruběhu provádění  dí la informovat objednatele o skuteč nostech, které  mohou
mí t v]iv na ptovedení  dí la.

4.5 Objednatel poslrytne bezplatně zhotoviteli 5 ks q,daných publikací  pro jeho poďeby.

5.1

Č lánekV.
Smluvní  pokuty

Za nedodtž ení  sjednané ho terrní nu dokonč ení  dí la dle té to smloulry zaplati zhotovitel objednateli

smluvní  pokutu ve wýš i 0,1, o/o z ceny dí la zakaž dý, byt' i jen započ aý den prodlení .

V pří padě prodlení  objednatele se zaplacení m ceny dí la na záHadě faktury rystavené  zhotovitelem je

objednatel povinen zaplait zhotoviteli ú rok z prodlení  ve iš i 0,05 70 z dluž né  č ástky za kaž dý, byt' í

jen započ aý den prodlení  po termí nu splatnosti faktury až  do doby zaplacení  dluž né  č ástky.

5.2

č É nekVI.
závé rcěná ustanovení

6.t Obsah té to smlour,ry 1e mož né  změnit nebo doplnit pouze pí semným dodatkem odsouhlaseným

oběma smluvní mi sttanami,

6.2 Tato smlouva je vylrotovena ve třech stejnopisech, z nidr^lž  objednatel obdrŽi dvě lryhotovení  a

zhotovitel jedno qlhotoveni. Kaž dý z v,ýtisků  má platnost originálu.

6.3 Nálež itosti, které  nejsou touto smlouvou,"ryslovně upraveny, se ří dí  pří sluŠ nými ustanovení mi zákona

č . 89 /201,2 Sb., obč anský zákonik, v platné m znění .

6,4 Vzhledem k veřejnoptávní mu chatakteru objednatele, zhotovitel rl,slovně souhlasí  se zveřejnění m

smluvní ch podmí nek obsaž ených v té to smlouvě v rozsahu a za podminek qplýruají cí ch z pří sluŠ ných

právní ch piedpisů . Tato smlouva podlé há uveřejnění  v tegistru smluv. Smluvní  stí any se dohodly, Že

návth nauveřejnění  smlour,ry v registru smluv podá objednatel.

ó.5 Úč astní ci smlourry prohlaš ují , ž e ji uzavřelt na záHadě své  ptavé  a svobodné  vů le, což  poÝrzuji ní Že

sní mi podpisy.
6.6 Tato smlouv a nab,ýruá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami.

V Hodoní ně dne ... 7::'..6l...í :.{:1.


